2
[image: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
Тридцать первое заседание
РЕШЕНИЕ № 30_
23 апреля 2021 года
г. Верхняя Тура
О внесении изменений в Решение Думы Городского округа Верхняя Тура от 24.12.2020 г. № 84 «О бюджете Городского округа Верхняя Тура на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

    	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №   131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Городском округе Верхняя Тура», руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура, рассмотрев представленные главой Городского округа Верхняя Тура материалы по внесению изменений в бюджет Городского округа Верхняя Тура на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы Городского округа Верхняя Тура от 24.12.2020   № 84 «О бюджете Городского округа Верхняя Тура на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 число «829 058 251,85» заменить числом «835 469 015,05», число «129 979 900» заменить числом            «133 544 550», число «699 078 351,85»  заменить числом «701 924 465,05»;
2) в подпункте 1 пункта 2 статьи 1 число «885 910 250,30» заменить  числом «892 854 894,50»;
3) в подпункте 1 пункта 3 статьи 1 число «56 851 998,45» заменить числом «57 385 879,45»;
4) в пункте 1 статьи 8 число «75 406 830,00» заменить числом «75 866 237,20»;
5) в пункте 1 статьи 13 число «112 000,00» заменить числом «364 000,00»;
6) приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);
7) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);
8) приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению;
9) приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению);
10) приложение 9 изложить в новой редакции (приложение 5 к настоящему решению);
11) приложение 11 изложить в новой редакции (приложение 6 к настоящему решению).
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.
	4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Орлов М.О.).

	Председатель Думы
Городского округа Верхняя Тура

	    Глава Городского округа
      Верхняя Тура

	________________ И.Г. Мусагитов
    «___»____________2021 год
	         _______________ И.С. Веснин
        «___»____________2021 год

image1.jpeg